Cena PK Humenné & MULLER TEXTILES Sovakiacup
Humenné, 19. - 20.10.2019

Entry confirmation for "Sportovy klub Policie Kosice - plavanie”

SKP Kosice
ProtifaSistickych Bojovnikov 4
040 01 Kosice

Entry confirmation for "Sportovy klub Policie Kosice - plavanie"

Termin odhlaSok: najneskdr 17.10.2019 do 9:00 hod.

muZzi

BUGOS Daniel 05 SKPKE SVK22120 50m vol'ny spdsob (9) 34.12 100m prsia (11) 1:46.68
100m znak (2) NT 100m polohové preteky (8) NT
50m prsia (4) 48.36 200m polohové preteky (15) NT

HORVATH Richard 04 SKPKE SVK18925 100m vol'ny spdsob (18) 1:05.53 50m motylik (20) 32.74
50m prsia (4) 36.41 100m polohové preteky (8) 1:14.99
100m prsia (11) 1:18.52

KARDOS Kristian 08 SKPKE SVK18913 50m vol'ny spdsob (9) 36.39 100m prsia (11) 1:50.94
100m znak (2) 1:30.69 100m polohové preteky (8) 1:31.68
50m prsia (4) 46.73 200m polohové preteky (15)  3:20.07

KISUCKY Richard 05 SKPKE  SVK23309 50m vol'ny spdsob (9) NT 100m polohové preteky (8) NT
50m prsia (4) NT 200m polohové preteky (15) NT
100m prsia (11) NT

KUNDRAT Martin 07 SKPKE SVK23308 50m volny spdsob (9) 41.43 100m polohové preteky (8) 1:43.12
50m prsia (4) 49.49 200m polohové preteky (15)  3:28.18

LIZAK Dominik 07 SKPKE SVK23307 50m volny spdsob (9) 39.97 100m motylik (6) NT
50m prsia (4) 53.20 200m polohové preteky (15)  3:47.85
100m prsia (11) 2:01.39

NAGY Jakub 06 SKPKE SVK18922 50m volny spdsob (9) 30.96 50m motylik (20) 33.95
100m volny spdsob (18) 1:09.02 100m motylik (6) 1:18.76
50m znak (13) 39.53 100m polohové preteky (8) 1:24.50

TURAN Ronald 08 SKPKE SVK18350 50m vol'ny spdsob (9) 36.57 100m polohové preteky (8) 1:32.42
100m znak (2) 1:41.46 200m polohové preteky (15)  3:30.20
50m prsia (4) 53.60

ARON Richard 06 SKPKE SVK18930 50m znak (13) 35.77 100m prsia (11) 1:25.23
100m znak (2) 1:16.91 100m polohové preteky (8) 1:16.01
50m prsia (4) 39.64

SIMCAK Denis 06 SKPKE SVK19082 50m volny spdsob (9) 30.69 100m znak (2) 1:13.80
100m volny spdsob (18) 1:04.88 100m motylik (6) 1:31.29
50m znak (13) 34.74

SIMCAK Simon 08 SKPKE SVK19083 50m volny sposob (9) 34.10 100m polohové preteky (8) 1:31.67
50m prsia (4) 45.22 200m polohové preteky (15)  3:21.16
100m prsia (11) 1:43.65

Zeny

CINCULOVA Laura 08 SKPKE SVK23826 50m vol'ny spdsob (10) 42.32 100m polohové preteky (7) 1:46.76
50m prsia (3) 55.98 200m polohové preteky (16) NT
100m prsia (12) 1:54.59
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FORRAIOVA Lucia

HORNAKOVA Laura

KACALOVA Kristina

KOUASSI RitaMarion

KOUASSI StellaKianga

RENCKOVA Radka

STANGOVA Gréta

Ro¢.

09 SKPKE

07 SKPKE

10 SKPKE

10 SKPKE

07 SKPKE

08 SKPKE

10 SKPKE

SVK23342

SVK19352

SVK24363

SVK24668

SVK24667

SVK20739

SVK24585

50m volny spdsob (10)
50m prsia (3)
100m prsia (12)

50m vol'ny spdsob (10)
100m znak (1)
50m prsia (3)

50m vol'ny sposob (10)
50m prsia (3)

100m prsia (12)

50m volny spdsob (10)
50m znak (14)

50m volny spdsob (10)
50m znak (14)

50m volny spdsob (10)
100m znak (1)

50m volny spdsob (10)
50m prsia (3)

48.59
1:02.76
2:08.31

40.45
1:51.83
51.54

45.12
54.40
2:05.76

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

Pretekarov:19, individualne prihlasky: 93, prihlasky Stafiet: O, Startovné spolu: 279,00

100m polohové preteky (7) 1:56.18
200m polohové preteky (16) NT
100m prsia (12) 1:53.47
100m polohové preteky (7) 1:45.34
200m polohové preteky (16)  3:54.14
100m motylik (5) NT
200m polohové preteky (16) NT
50m prsia (3) NT
100m prsia (12) NT
50m prsia (3) NT
100m prsia (12) NT
50m prsia (3) NT
100m prsia (12) NT
100m prsia (12) NT
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